
Úpravy před ZŠ Písnická

Napsal uživatel 363601 Jakub Sýkora
Pátek, 19 Březen 2010 12:46 - Aktualizováno Pátek, 19 Březen 2010 12:46

Málokdy udělá radnice Prahy 12 něco pro své občany (v pozitivním slova smyslu) a my máme
to štěstí, že zelená plocha mezi Albertem, cukrárnou a školou dočká změn. Proběhla dvě
setkání s občany a ze vzešlých připomínek byla zpracována studie budoucího stavu. Pokud
chcete vědět, jak vypadá studie (a jak tedy bude posléze vypadat park před ZŠ), podívejte se
na následující prezentaci  nebo přímo na stránky městské části Praha 12 . Škoda, že na
připomínky občanů městská část neraguje takovýmto způsobem také při plánované výstavbě
nových budov a nákupních center...

  

  

 1 / 1

http://www.praha12.cz/doc/komunit_plan/pisnicka/pisnicka.pdf
http://www.praha12.cz/mc-rozvoj-historie/promeny-mc-praha/verejne-prostranstvi-pisnicka.html

